湖教体政字〔2022〕76号

各幼儿园:

根据《南昌市财政局南昌市教育局关于下达2022年省级基础

教育专项资金（第一批）的通知》(洪财教指〔2022〕59号）文

件精神,结合我区学前教育发展状况,以及建设类项目申报情况进

行了分配。经研究,现分配2022年省级基础教育专项资金（第一批）

(县区一般公共预算收入科目列“1100245教育共同财政事权转移支

付收入”）,详见附件。本次下达资金指标列入2022年有关项目,其

中：支出功能分类科目列“2050201 学前教育”.

附件1：南昌市财政局 南昌市教育局关于下达2022年省级基础

教育专项资金（第一批）的通知（洪财教指〔2022〕59号）

附件2:青山湖区教育体育局2022年省级基础教育专项资金（第

一批）资金分配表

青山湖区教育体育局

2022年12月7日

扫描全能王 创建

扫描全能王 创建

扫描全能王 创建

扫描全能王 创建

扫描全能王 创建

扫描全能王 创建

扫描全能王 创建

青山湖区教育体育局2022年省级基础教育专项资金（第一批）资金分配表

资金名称 分配单位
支持扩大普惠性
学前教育资源

（万元）

学前教育质量提
升实验实验园

（万元）

公办园生均
公用经费
（万元）

普惠性民办
园生均补助
（万元）

备注

2022年省
级基础教
育专项资
金（第一
批）资金
（805.16
万元）

殷王村配套幼儿园 100.94
拨付至青山
湖区第一幼

儿园

李巷A地块幼儿园 76.51
拨付至青山
湖区第四幼

儿园

万象汇配套幼儿园 80.97
拨付至青山
湖区第二幼

儿园

万科红郡配套幼儿园 24.58
拨付至京川

小学

中大煌盛配套园 122.91
拨付至胡坊

小学

南昌市青山湖区罗家镇秦坊小学附属幼儿园 0.15
南昌市青山湖区罗家镇胡坊小学附属幼儿园 0.24
南昌市青山湖区罗家镇板溪小学附属幼儿园 0.24

南昌昌东工业区梧岗小学附属幼儿园 0.54
南昌昌东工业区京川小学附属幼儿园 0.66

南昌市青山湖区第五幼儿园 8.22
南昌市青山湖区第四幼儿园 8.46
南昌市青山湖区第二幼儿园 16 11.49
南昌市青山湖区第一幼儿园 12.15

南昌市青山湖区塘山镇中心幼儿园 14.7
南昌昌东工业区中心幼儿园 5.28

南昌市青山湖区湖坊镇中心幼儿园 6.6
南昌市青山湖区卡奇诺豫泉幼儿园 4.05

京东镇中心幼儿园 16.08
罗家镇第一中心幼儿园 5.91

罗家镇第三幼儿园 3.81
罗家镇第四幼儿园 7.05
进顺米乐高幼儿园 7.95

南昌市青山湖区卡奇诺塘山幼儿园 7.95
南昌市青山湖小区琅程幼儿园 9.33
南昌市青山湖区旭日幼儿园 4.59

南昌市青山湖区红太阳幼儿园 1.71
江氨保育院 1.83

南昌市青山湖区洪都龙街幼儿园 10.05
南昌市天骄幼儿园（一部） 2.7
南昌市天骄幼儿园（二部） 8.49

南昌市向日葵幼儿园 6.45
南昌市安格尔幼儿园 3.81

青山湖区义坊阳光现代幼儿园 10.17
南昌市曼海幼儿园 12.96

南昌市爱丁堡幼儿园 6.99
南昌市青山湖区贝斯特幼儿园 10.44
南昌市青山湖区南动幼儿园 8.82
青山湖区京东镇实验幼儿园 2.37

南昌市青山湖区万科城第一幼儿园 9.81
青山湖区京东镇万科城第二幼儿园 5.1

南昌市青山湖天乐幼儿园 7.68
青山湖区石桥中心幼儿园 3.96

青山湖区罗家镇琳叶贝尔幼稚园 3.36
南昌大学幼儿园 21.63
南昌航空大学 5.07

江西华源江纺有限公司保育院 7.26
江西省妇女儿童活动中心春蕾艺术幼儿园 6.03

2022年省
级基础教
育专项资
金（第一
批）资金
（805.16
万元）

南昌市青山湖区罗家镇第二幼儿园 2.19
洪钢幼儿园 4.14

南昌市青山湖区京东镇第二幼儿园 7.95
塘山镇中心幼儿园（永红分部） 7.98

南昌市龙翔幼儿园 1.75
南昌市青山湖区幸福蓓蕾保育院 0.76

2022年省级
基础教育专
项资金（第
一批）资金
（805.16万

元）

东方保育院 0.58
南昌市青山湖区顺外保育院 1.94

南昌市青山湖区孙家亭幼儿园 1.65
南昌市青山湖区安琪儿现代幼儿园 1.74

南昌市青山湖区优利安庐山花园幼儿园 2.01
南昌七彩可可堂早期教育中心 0.25
南昌市青山湖区华安幼儿园 1.46

南昌市青山湖区钦都豫景幼儿园 1.02
南昌市ABC幼儿园 0.58

南昌吉的堡国际都会幼儿园 2.07
南昌市青山湖区喜阳阳幼儿园 2.58

星光幼儿园 1.15
南昌市青山湖区安君儿幼儿园 1.06

青山湖电力幼儿园 0.97
南昌格美幼儿园 0.84

南昌金域名都幼儿园 0.92
南昌市青山湖区培萌 •嘉合万世幼儿园 1.4

南昌市青山湖区启明星幼儿园 0.94
南昌市青山湖区海亮尊园幼儿园 1.53
南昌市青山湖区卡奇顿幼儿园 0.82

南昌市青山湖区高校小区幼儿园 2.27
南昌福禄贝尔秀泊幼儿园 1.16

南昌市青山湖区格林皇家幼稚园 2.2
南昌青春家园新一代幼儿园 1.58

南昌市青山湖区丰安格林世纪幼儿园 2.09
南昌市青山湖区水榭尚都新世纪幼儿园 1.02

南昌市青山湖区新世界幼儿园 1.43
南昌市青山湖区桃竹新世纪幼儿园 0.8
南昌市青山湖区京东星星幼儿园 2.17

南昌市青山湖区花都保育院 0.82
南昌市天泽园保育院 4.66

南昌市青山湖区七彩怡兰苑幼儿园 0.92
南昌市青山湖区阳光嘉苑新世纪幼儿园 3.65

南昌市爱丁堡天域幼儿园 0.74
南昌市青山湖区翰林沅幼儿园 3.03

南昌市青山湖区东方大地幼儿园 2.03
南昌市新世纪保育院 1.44

南昌市青山湖区博雅国学幼儿园 0.36
南昌市爱弥儿幼儿园 0.64

南昌市青山湖区贝特儿幼儿园 0.66
南昌市青山湖区东方学子保育院 0.64

南昌市青山湖区育星保育院 0.91
南昌市青山湖区满庭春摩码幼儿园 2.95

南昌市青山湖区丹蒂莱恩绿都幼儿园 2.66

合计： 405.91 16 314.4 68.85 0